

Pachet piese auto

I.D.: 42429309

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.610,53 RON - 1.610,53 RON

Descriere: 1 SET PAPUCI ELECTRICI (10/SET) buc 1.00 12.61 12.61 2 INTR TELEC-DA buc 1.00 22.69 22.69 3 COLIER MIC buc 5.00 1.68 8.40 4 COLIER MARE buc 5.00 2.52 12.61 5 BUTON PORNIRE U650 -imp buc 1.00 11.76 11.76 6 DIAGR TAHOGRAF 125KM buc 1.00 26.05 26.05 7 DECALIMITRU TUB VASELINA buc 2.00 59.67 119.33 8 LAMPA SEMN FATA U650 SD-100 buc 2.00 7.15 14.29 9 RELEU SEMN 24V IMP buc 1.00 50.42 50.42 10 COMUT SEMNALIZ RABA buc 1.00 19.33 19.33 11 FURTUN RETUR FI 3.2 (surplus) buc 3.00 7.14 21.43 12 ULEI 15W40 MOB DELV 1400 20L buc 1.00 299.16 299.16 13 LAMPA SEMN FATA U650 SD-100 buc 2.00 7.15 14.29 14 BEC BORD 12V SOCLU PVC - trusa buc 10.00 2.52 25.21 15 SPRAY RUGINA buc 2.00 14.29 28.57 16 CONTACT FRANA DACIA buc 1.00 6.30 6.30 17 VALVOLINA 20L buc 1.00 142.86 142.86 18 VASELINA UM 185 9KG buc 1.00 92.44 92.44 19 SILICON ROSU MARE BISON buc 1.00 19.33 19.33 20 SPRAY RUGINA buc 1.00 14.29 14.29 21 COLIER MIC buc 10.00 1.68 16.81 22 PREZON ROATA AB SPATE buc 20.00 26.05 521.01 23 COLIER MIJLOCIU buc 5.00 2.10 10.50 24 CUREA 1450 F buc 1.00 26.89 26.89 25 CUREA 1250 F buc 2.00 26.05 52.10 26 BULB ULEI LA CEAS buc 1.00 21.85 21.85 1,610.53
